
履　行　期　限 令和4年12月23日（金）

契　約　金　額 269,500円

引　渡　場　所
市川市クリーンセンター
市川市田尻１００３番地

業　　　　　種 不用品買受

契約業者の住所 東京都江戸川区一之江２丁目１８番８号

物品内容（品名・数量） エンジン式フォークリフト　１台

入札及び契約方法 一般競争入札

契約業者名 有限会社　コーシン自動車

令和４年度物品売払いの契約内容

公表年月日　： 令和4年12月10日

担　当　課　： 契　約　課



3 社

公表日

備考

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税の額を加算した金額です。

（単位：円）
入　札　結　果

業　　者　　名 第１回入札 第２回入札

有限会社　コーシン自動車 245,000 落　　札

新興鉄鋼　株式会社 206,360

鐵光商事　株式会社 90,000

入札年月日 令和4年11月21日

令和4年12月10日

上記物品売払いの入札結果は下記のとおりです。

担当課 契　約　課

入札業者数

物品売払い入札結果一覧

件　　　　名 フォークリフトの売却

引　渡　場　所
市川市クリーンセンター
市川市田尻１００３番地


	結果表（総価）

